ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружных избирательных комиссий)

31  августа  2019  года                                                                                                 № 43/5
О регистрации доверенного лица
 кандидата в депутаты  совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого  созыва по многомандатному избирательному округу № 22 Макштутис Екатерины Александровны
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №22) для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №22 Макштутис Екатерины Александровны, на основании пункта  1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 27 областного закон от 15.03.2012 N 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №22)    постановляет:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №22 Макштутис Екатерины Александровны Ситникову Татьяну Ивановну.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу  Ситниковой Т.И.. удостоверение установленного образца.
           3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                    О.Н. Кротова

Секретарь ТИК                                                                          Ю.В.Тимофеева